
＜様式１＞

平成　31年　07月　22日

国土交通大臣　　殿

※）

グループの名称

代表者電話番号

【平成３１年度】

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称 爽健の家

921-8006

事務局担当者名

北陸家づくりの会

事務局郵便番号

（グループ代表者）

代表者名 塚本　豊 代表者印

代表者所属先

代表者所在地

076-291-8017

n-tamura@san-esu.co.jp

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

事務局所在地 石川県金沢市進和町６４番地

076-291-7701

07-0036-0331

株式会社サンエス

石川県金沢市進和町６４番地

076-291-7701

株式会社 サンエス

田村　尚之 印

（グループ事務局）

事務局事業者名



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１-1＞

ー ー

グループの基本情報

年

ー ー

グループの事務局体制

グループの構成

グループ基本情報・事務局体制・グループ構成
グループ名称 北陸家づくりの会

H30採択グループ番号 07 0036 0331

1．地域型住宅の名称（必須） 爽健の家

2．グループの名称(必須） 北陸家づくりの会

3．結成年（必須） 2013

4．グループHPの有無（必須） 無

5．グループHPのURL（有の場合必須）

6．H30採択グループ番号（必須） 07 0036 0331

7．グループの特徴

２０１３年の結成以来、石川・富山の地元工務店様を中心により良い住宅の提供を心掛けて来ました。高温・多湿な北陸地方の気
候風土を考慮し快適な住まいづくりを目指し日々邁進しております。

8．代表者氏名（必須） 塚本　豊

9．代表者の所属先（必須） 株式会社サンエス

10．代表者所在地（必須） 石川県金沢市進和町６４番地

11．代表者電話番号（必須） 076-291-7701

12．事務局事業者名（必須） 株式会社 サンエス

13．事務局担当者名（必須） 田村　尚之

14．事務局郵便番号（必須） 921-8006

15．事務局所在地（必須） 石川県金沢市進和町６４番地

16．事務局電話番号（必須） 076-291-7701 17．事務局FAX番号（必須） 076-291-8017

18．事務局担当者E-mail（必須） n-tamura@san-esu.co.jp

19．事務局業務の外部委託の有無 無 20．委託先業者名

21．専任担当者の配置の有無 有 22．委託先担当者名 田村　　尚之

23．担当者連絡先（携帯電話） 080-2964-3377

25-1．サポートを行う認定申請名

25-2．サポートを行う認定申請名

24-1．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

無

24-2．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

25-3．サポートを行う認定申請名

26．グループ内情報共有手段の有無 有

24-3．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

27．情報共有の手段 都度、会員に新情報を公開している。

構成員 構成員数
構成員に含まない理由

Ⅰ．原木供給 15

海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない

原木供給事業者が海外事業者であるため

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 20

Ⅲ．建材流通
　（木材を扱わない事業者を除く)

19

Ⅳ．プレカット 16

Ⅴ．設計 6

Ⅵ．施工 20

Ⅶ．木材を扱わない流通 1

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種 1



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１－２＞

ー ー

使用する地域材
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平成30年度の実績

420 万円 100 万円 100 万円

720 万円 420 万円 420 万円

670 万円 545 万円 545 万円

0 万円 0 万円 0 万円

使用する地域材・要望戸数・申請実績
グループ名称 #VALUE!

H30採択グループ番号 07 0036 0331

 Ａ．使用する地域材に関
する事項
（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明されるもの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国外

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

Ｂ．2019年度における補

助

対象の木造住宅の申請要

望戸数

（必須）
（地域材加算要望戸数、

三世代同居対応加算要望
戸数は内数を記載）

タイプ 経験/未経験 要望戸数 内、地域材加算

高度省エ
ネ型

認定低炭
素住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

内、三世代加算

長寿命型
長期優良
住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

性能向上計
画認定住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

ゼロ・エネ
ルギー住
宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限125万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限125万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限140万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限140万円）

交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

優良建築物の申請棟数 交付申請が確実 

高度省エネ型（ゼロ・エネルギー住宅）

採択額 交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

完了実績（竣工予定含む）額

高度省エネ型

採択額

優良建築物型

採択額 交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

D．前年実績
　（達成・未達成）
　　に対する理由

物件は採択金額の通りあったが、実績報告の期限が平成３１年２月８日（当初）で
間に合わないから、としり込みする施工店が多かった。例年より約８か月も前倒しの
期限は如何なものか？と苦情が連発した。完了を早めるのならスタートも早くして欲しい。今後もいち早い情報提供を心掛け、施工店が満足出来る
サポートに努力したい。

C．平成30年度の執行状
況

（必須）

長寿命型（長期優良住宅）

採択額 交付申請額



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

16 Ⅰ - 1 婦負森林組合 939-2376

16 Ⅰ - 2 富山県森林組合連合会 930-2226

34 Ⅰ - 3 株式会社ウッドワン 738-8502

34 Ⅰ - 4 ひろしま木材事業協同組合 737-0134

17 Ⅰ - 5 かが森林組合 923-0181

17 Ⅰ - 6 能登森林組合 927-0023

21 Ⅰ - 7 東濃ヒノキ白川市場協同組合 509-1113

21 Ⅰ - 8 飛騨高山森林組合 506-0102

21 Ⅰ - 9 東白川村森林組合 509-1301

16 Ⅰ - 10 早野木材 939-0132

33 Ⅰ - 57 岡山県森林組合連合会 700-0866

13 Ⅰ - 58 協和木材株式会社 135-0016

45 Ⅰ - 64 都城原木市場株式会社 885-0035

43 Ⅰ - 85 肥後木材株式会社 861-8012

39 Ⅰ - 89 高知県森林組合連合会 783-0055

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

原木供給事業者が海外事業者であるため

電話番号

076-454-5131富山県富山市八尾町梅苑町１丁目９５番地１

構成員
番号

所在地

富山県富山市八町６９３１ 076-434-1750

広島県廿日市市木材港南１－１ 0829-32-3333

広島県呉市広多賀谷３－１－１ 0823-71-7141

石川県小松市長谷町ヨ２４４ 0761-46-1341

0768-52-0316石川県鳳珠郡穴水町麦ケ浦１７－５

岐阜県加茂郡白川町三川１３９９－３ 0574-72-2345

岐阜県高山市清見町三日町１８７－１ 0577-68-2221

0574-78-2009岐阜県加茂郡東白川村越原４６－１

富山県高岡市福岡町大滝６２７－１０ 0766-64-5464

岡山県岡山市北区岡南町２丁目５番地１０号 086-222-7671

03-5857-5225東京都江東区東陽５丁目３０番１３号東京原木会館

宮崎県都城市立野町３８３３－１ 0986-22-4865

熊本県熊本市東区平山町２９８６－１１ 096-389-0022

088-855-7050高知県南国市双葉台7番地１

Ⅰ．原木供給



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

34 Ⅱ - 3 株式会社ウッドワン 738-8502

21 Ⅱ - 8 飛騨高山森林組合 506-0102

16 Ⅱ - 11 株式会社岸田 935-0053

34 Ⅱ - 12 中国木材株式会社 737-0134

17 Ⅱ - 13 丸利古谷株式会社 920-0211

17 Ⅱ - 14 株式会社シモアラ 922-0262

17 Ⅱ - 15 南加賀木材協同組合 923-0336

16 Ⅱ - 16 チューモク株式会社 939-1704

16 Ⅱ - 17 ウッドリンク株式会社 934-0056

16 Ⅱ - 18 野村木材株式会社 932-0211

38 Ⅱ - 19 株式会社サイプレス・スナダヤ 799-1101

33 Ⅱ - 20 銘建工業株式会社 717-0013

21 Ⅱ - 21 東白川製材協同組合 509-1302

9 Ⅱ - 22 株式会社トーセン 329-2511

13 Ⅱ - 58 協和木材株式会社 135-0016

33 Ⅱ - 59 院庄林業株式会社 708-0013

45 Ⅱ - 60 外山木材株式会社 885-0075

33 Ⅱ - 63 江与味製材株式会社 709-3415

43 Ⅱ - 86 ランバーやまと協業組合 861-3544

39 Ⅱ - 90 高知おおとよ製材株式会社 789-0303

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

広島県廿日市市木材港南１－１ 0829-32-3333

富山県射水市寺塚原４１５ 0766-84-4477

富山県南砺市井波３２２２ 0763-82-0870

0761-77-2133

岐阜県高山市清見町三日町１８７－１ 0577-68-2221

富山県氷見市十二町万尾前２４７－１

愛媛県西条市小松町新屋敷甲１１７１－１ 0898-72-2421

岡山県真庭市勝山１２０９ 0867-44-2695

岐阜県加茂郡東白川村神土２５９４－１ 0574-78-2118

栃木県矢板市山田６７ 0287-43-8379

東京都江東区東陽５丁目３０番１３号東京原木会館 03-5857-5225

岡山県津山市二宮２２番地の１ 0868-28-2111

宮崎県都城市八幡町１８街区７号 0986-22-0176

岡山県久米郡美咲町江与味１１３３番地 0867-27-2014

熊本県上益城郡山都町杉木４７４－１ 0967-72-3550

高知県長岡郡大豊町川口２０３５－１ 0887-70-0020

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

広島県呉市広多賀谷３－１－１ 0823-71-7141

石川県金沢市湊１－５０ 076-238-5333

石川県加賀市柏野町イ５１

0766-91-0093

石川県小松市那谷町金１ 0761-65-3900

富山県南砺市田中７９３ 0763-52-2808



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

16 Ⅲ - 16 チューモク株式会社 939-1704

16 Ⅲ - 17 ウッドリンク株式会社 934-0056

16 Ⅲ - 18 野村木材株式会社 932-0211

17 Ⅲ - 23 株式会社辻鉄 920-0211

17 Ⅲ - 24 金沢木材産業株式会社 920-0211

17 Ⅲ - 26 株式会社加藤松商店 920-0211

17 Ⅲ - 27 あさひ木材株式会社 924-0855

17 Ⅲ - 28 株式会社ナカダ 929-1122

16 Ⅲ - 29 株式会社高岡木材市場 939-0287

16 Ⅲ - 30 ホクリク住材株式会社 939-0101

13 Ⅲ - 31 日本製紙木材株式会社 101-8213

23 Ⅲ - 33 株式会社HIKARI 491-0132

16 Ⅲ - 37 株式会社ウッディパーツ 933-0003

38 Ⅲ - 61 愛媛林産商事株式会社 791-8044

16 Ⅲ - 62 南陽吉久株式会社 933-0003

17 Ⅲ - 83 株式会社サンエス 921-8006

18 Ⅲ - 84 太田木材株式会社 910-1142

13 Ⅲ - 87 双日建材株式会社 100-0004

44 Ⅲ - 88 大分県木材協同組合連合会 870-0004

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く、長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

富山県南砺市井波３２２２ 0763-82-0870

富山県南砺市田中７９３ 0763-52-2808

富山県射水市寺塚原４１５ 0766-84-4477

石川県金沢市湊２－１０ 076-239-2224

石川県金沢市湊２－２９ 076-238-4521

石川県金沢市湊２－２２ 076-238-9396

石川県白山市水島町８７９－１ 076-277-2252

石川県かほく市七窪ヲ１３８ 076-283-0143

富山県射水市赤井１８８ 0766-52-2131

富山県高岡市福岡町赤丸６２８－１ 0766-31-5050

東京都千代田区神田駿河台４－６ 03-6665-7500

愛知県一宮市大毛字高木２２番地１ 0586-48-5525

富山県高岡市能町７５０ 0766-28-2222

愛媛県松山市西垣生町１７２８番地３ 089-972-0303

富山県高岡市能町７５０ 0766-25-1100

石川県金沢市進和町６４番地 076-291-7701

福井県永平寺町松岡兼定島１４－３６－７ 0776-61-6600

東京都千代田区大手町１－７－２東京サンケイビル２１階 03-6870-7800

大分県大分市王子港町１－１７ 097-532-7151

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

16 Ⅳ - 16 チューモク株式会社 939-1704

16 Ⅳ - 17 ウッドリンク株式会社 934-0056

17 Ⅳ - 24 金沢木材産業株式会社 920-0211

17 Ⅳ - 27 あさひ木材株式会社 924-0855

17 Ⅳ - 32 金沢木材協同組合 920-0211

17 Ⅳ - 34 丸正木材株式会社 920-0211

17 Ⅳ - 35 有限会社北陸プレカット 922-0311

17 Ⅳ - 36 加賀木材株式会社 920-0211

16 Ⅳ - 37 株式会社ウッディパーツ 933-0003

16 Ⅳ - 38 ウッドフレンド株式会社 934-0091

16 Ⅳ - 39 富山中央木材株式会社 930-0807

16 Ⅳ - 40 昭和住宅資材株式会社 930-0108

16 Ⅳ - 41 株式会社富山合同木材市場 930-0835

16 Ⅳ - 42 株式会社アプト・シンコー 934-0094

25 Ⅳ - 43 ポラテック西日本株式会社 520-3405

18 Ⅳ - 84 太田木材株式会社 910-1142

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

石川県金沢市湊２－２９ 076-238-4521

富山県南砺市田中７９３ 0763-52-2808

富山県射水市寺塚原４１５ 0766-84-4477

石川県金沢市湊１－７９ 076-237-5566

石川県金沢市湊１－７５ 076-238-2471

石川県加賀市栄谷町ト１ 0761-77-3888

石川県金沢市湊２－２１ 076-238-4131

富山県高岡市能町７５０ 0766-28-2222

富山県高岡市下牧野３５－１ 0766-84-4161

富山県富山市下新西町１－３５ 076-432-1665

富山県富山市本郷２４５３ 076-434-2334

富山県富山市上冨居１１８－２７ 076-452-9234

富山県高岡市堀岡又新１６ 0766-82-6281

滋賀県甲賀市甲賀町隠岐字鍛冶山田２４０３－１７ 0748-88-6551

福井県永平寺町松岡兼定島１４－３６－７ 0776-61-6600

石川県白山市水島町８７９－１ 076-277-2252



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

17 Ⅴ - 45 有限会社OZM企画設計室 924-0882

16 Ⅴ - 47 伊藤建設株式会社 937-0033

17 Ⅴ - 48 株式会社堀本工務店 920-0005

16 Ⅴ - 49 株式会社三次元 930-0973

16 Ⅴ - 50 株式会社大田工務店 930-0914

17 Ⅴ - 56 オフィスオズ有限会社 921-8013

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

石川県金沢市新神田２－３－２ 076-291-5557

富山県魚津市島尻１３４６ 0765-32-8826

石川県金沢市高柳町４の１番地２ 076-252-0288

富山県富山市長江東町三丁目６－１７ 076-482-6336

富山県富山市向新庄荏原２２３ 076-423-2817

石川県白山市八ツ矢町３２０番地１ 076-274-5530

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

県
番号

省エネ
講習

修了済

Ⅴ．設計

別途定め
る省エネ
講習会

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

17 Ⅵ - 44 11993 株式会社生田工務店 920-0264

17 Ⅵ - 45 11975 有限会社OZM企画設計室 924-0882

16 Ⅵ - 47 11798 伊藤建設株式会社 937-0033

17 Ⅵ - 48 11941 株式会社堀本工務店 920-0005

16 Ⅵ - 49 11776 株式会社三次元 930-0973

16 Ⅵ - 50 11729 株式会社大田工務店 930-0914

17 Ⅵ - 52 12008 東山住宅株式会社 921-8005

17 Ⅵ - 53 18448 株式会社観田創建 920-0337

17 Ⅵ - 55 11912 株式会社喜多建設 920-0274

17 Ⅵ - 65 11933 株式会社永井工務店 921-8802

16 Ⅵ - 66 11722 アクアホーム株式会社 930-0002

17 Ⅵ - 67 11931 株式会社西川建築工房 921-8042

17 Ⅵ - 68 11973 相川建設株式会社 924-0815

16 Ⅵ - 70 11712 株式会社フラグシップ 939-1431

16 Ⅵ - 72 11784 株式会社ジュープラス 939-8055

16 Ⅵ - 74 11709 有限会社フジホーム 939-1366

16 Ⅵ - 75 11763 伍都和建設株式会社 939-2726

17 Ⅵ - 77 12009 株式会社ハヤシ創建 921-8154

16 Ⅵ - 82 Better Days 石黒由多可 930-0304

17 Ⅵ - 83 18194 株式会社サンエス 921-8006

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定め
る省エネ
講習会

Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通） 20 ○ ○

石川県河北郡内灘町字宮坂ロ１７１ 076-286-5040

石川県白山市八ツ矢町３２０番地１ 076-274-5530

富山県魚津市島尻１３４６ 0765-32-8826

石川県金沢市高柳町４の１番地２ 076-252-0288

富山県富山市長江東町三丁目６－１７ 076-482-6336

富山県富山市向新庄荏原２２３ 076-423-2817

石川県金沢市間明町２丁目１９４番地 076-292-2200

石川県金沢市金石西１－５－３３ 076-267-5656

石川県河北郡内灘町向粟崎１丁目３１１番地 076-237-2516

石川県野々市市押野５丁目１７４番地 076-246-0003

富山県富山市新富町２丁目５－１７　SSビル２階 076-413-6060

石川県金沢市泉本町１－６９ 076-245-0071

石川県白山市三浦町６６７番地 076-274-1800

富山県砺波市頼成３２２ 0763-37-2551

富山県富山市下堀７番地 076-492-7062

富山県砺波市表町１番４４号 0763-33-2777

富山県富山市婦中町蔵島２９５－１ 076-466-2170

石川県金沢市高尾南３丁目１６８番地 076-298-0001

富山県中新川郡上市町森尻４１７ 090-3763-7186

石川県金沢市進和町６４番地 076-291-7701



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

ZEHビ
ルダー
に該当

BELS工
務店に
該当

17 Ⅵ - 44 11993 株式会社生田工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

17 Ⅵ - 45 11975 有限会社OZM企画設計室 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

16 Ⅵ - 47 11798 伊藤建設株式会社 20 戸 20 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

17 Ⅵ - 48 11941 株式会社堀本工務店 3 戸 3 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 4以上 4以上 4以上 ○

16 Ⅵ - 49 11776 株式会社三次元 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

16 Ⅵ - 50 11729 株式会社大田工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

17 Ⅵ - 52 12008 東山住宅株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 2 戸 0 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

17 Ⅵ - 53 18448 株式会社観田創建 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

17 Ⅵ - 55 11912 株式会社喜多建設 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

17 Ⅵ - 65 11933 株式会社永井工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

16 Ⅵ - 66 11722 アクアホーム株式会社 10 戸 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

17 Ⅵ - 67 11931 株式会社西川建築工房 3 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

17 Ⅵ - 68 11973 相川建設株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

16 Ⅵ - 70 11712 株式会社フラグシップ 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○ ○

16 Ⅵ - 72 11784 株式会社ジュープラス 12 戸 12 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

16 Ⅵ - 74 11709 有限会社フジホーム 8 戸 8 戸 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 4以上 4以上 ○ ○

16 Ⅵ - 75 11763 伍都和建設株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

17 Ⅵ - 77 12009 株式会社ハヤシ創建 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

16 Ⅵ - 82 Better Days 石黒由多可 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

17 Ⅵ - 83 18194 株式会社サンエス 4 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2 （長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

構成員
番号

平成30年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
補助金活用実績の合計

数(H27～Ｈ30)

Ⅵ．施工-2
元請の

新築住宅供給戸数
高度省
エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績

Ｈ30年実績Ｈ30年実績 直近3年平均 Ｈ30年実績 直近3年平均 Ｈ30年実績 直近3年平均

ゼロエ
ネ住宅 ○

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向上
計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

Ｈ30年実績 直近3年平均

○ ○
長期優
良住宅



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

17 Ⅶ - 83 株式会社サンエス 921-8006

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

石川県金沢市進和町６４番地 076-291-7701

Ⅶ．木材を扱わない流通



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

17 Ⅷ - 83 株式会社サンエス 921-8006

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号

石川県金沢市進和町６４番地 076-291-7701


